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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Temps Ecart

1 46 DANES Léo OPT FRA -23 01:49:43 -

2 49 HADEN Glenn TEAM SKODA ESPOIRS NZL 01:49:43 -

3 35 TOURTELOT Alexis ACTB FRA 01:49:43 -

4 12 NALDER Antony AC LE NICKEL DUMBEA NZL 01:49:43 -

5 8 RONDEAU Fabien VCC MT DORE FRA -23 01:49:43 -

6 43 RIEBEL Mathieu SHELL PACIFIC FRA -23 01:49:43 -

7 42 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 01:49:45 à 0:02

8 9 PATRITTI Guillaume AC LE NICKEL DUMBEA NC 01:49:46 à 0:03

9 34 CHANCRIN Camille ACTB FRA 01:51:22 à 1:39

10 11 ROWLANDS David AC LE NICKEL DUMBEA NZL 01:51:22 à 1:39

11 44 BRENTERCH Erwan SHELL PACIFIC FRA 01:51:22 à 1:39

12 52 LEITCH Bradley TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 01:51:22 à 1:39

13 26 BOSSIS Tom MODUCAL FRA -23 01:51:22 à 1:39

14 55 URBAIN Mathieu CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA -23 01:51:22 à 1:39

15 31 CLARK Boris BETICO NZL -23 01:51:22 à 1:39

16 50 SIEVWRIGHT Jacob TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 01:51:22 à 1:39

17 56 PAROISSIEN Pierre CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA 01:51:22 à 1:39

18 10 SCHAVITS David AC LE NICKEL DUMBEA NC 01:51:22 à 1:39

19 2 AEBI Antoine AXIAL CHE -23 01:51:22 à 1:39

20 47 ROBERT Maxime OPT FRA 01:51:22 à 1:39

21 45 LAFAY Victor OPT FRA -23 01:51:22 à 1:39

22 51 DENHOLM Chris TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 01:51:22 à 1:39

23 7 MARIE Yannick VCC MT DORE FRA 01:51:22 à 1:39

24 53 LARCHER Baptiste CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA 01:51:22 à 1:39

25 5 GEILLER GUILLAUME VCC MT DORE NC 01:51:22 à 1:39

26 13 BEUKELS Benoit OUENGHI SPORTS NC 01:51:22 à 1:39

27 14 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 01:51:22 à 1:39

28 21 KADOTA Yusuke JAPON JPN -23 01:51:22 à 1:39

29 54 DUBIARD Quentin CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA -23 01:51:22 à 1:39

30 25 LEBARS Enric MODUCAL FRA 01:51:22 à 1:39

31 4 THIEBAUD Valère AXIAL CHE -23 01:51:22 à 1:39

32 1 DUBOIS Marc AXIAL CHE 01:51:22 à 1:39

33 37 RIVIERE Paul LES CASINOS DE NOUMEA Réunion 01:51:22 à 1:39

34 41 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC -23 01:51:22 à 1:39

35 23 TAKASHINIZU Tensho JAPON JPN -23 01:51:22 à 1:39

36 48 MALAUSSANNE Jeoffrey OPT FRA 01:51:22 à 1:39

37 15 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 01:51:29 à 1:46

38 16 OBOZIL Jérémy OUENGHI SPORTS NC 01:51:29 à 1:46

39 61 KODAI Nakaï ENTENTE JPN -23 01:51:29 à 1:46

40 30 CARRUTHERS Jack BETICO NZL -23 01:51:29 à 1:46

41 62 HORIKAWA Kota ENTENTE JPN -23 01:51:29 à 1:46

42 3 DEBONS Antoine AXIAL CHE -23 01:51:29 à 1:46

43 33 LECLERCQ Jérémy ACTB FRA 01:51:29 à 1:46

44 32 CARPINTER Rod BETICO NZL 01:51:29 à 1:46

45 22 SUZUKI Shiriyu JAPON JPN -23 01:51:29 à 1:46

46 39 CASTEL Luc LES CASINOS DE NOUMEA Réunion 01:51:29 à 1:46

47 38 SERMONT Emmanuel Isaac LES CASINOS DE NOUMEA Réunion 01:51:29 à 1:46

48 36 ENDELER Kahiri ACTB TAH -23 01:51:29 à 1:46

49 29 BUNN Nathan BETICO NZL 01:59:50 à 10:07

50 17 OUCKEWEN Gabriel WALENU IAI NC -23 01:59:50 à 10:07

51 27 BARRA Laurent MODUCAL TAH 02:03:01 à 13:18

52 6 PRONO Thomas VCC MT DORE NC 02:04:58 à 15:15

53 58 MINDIA Philibert WALENU IAI 2 NC 02:04:58 à 15:15

54 20 HONEME Joël WALENU IAI NC 02:07:26 à 17:43

55 19 WAHEBANE Job WALENU IAI NC 02:07:26 à 17:43

56 60 OUCKEWEN PATRICK WALENU IAI 2 NC 02:07:29 à 17:46

57 24 RAIKU Iwama JAPON JPN -23 02:07:29 à 17:46

58 63 BOYER Maxime ENTENTE NC 02:18:43 à 29:00

59 57 NINE Mathurin WALENU IAI 2 NC 02:26:55 à 37:12

60 59 OUCKEWEN Lionel WALENU IAI 2 NC 02:27:03 à 37:20

Classement général

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

1. SHELL PACIFIC 05:30:50

2. AC LE NICKEL DUMBEA 05:30:51

3. TEAM SKODA ESPOIRS 05:32:27

4. OPT 05:32:27

5. VCC MT DORE 05:32:27

6. ACTB 05:32:34

7. CHAMPAGNE CHARLOTT' 05:34:06

8. AXIAL 05:34:06

9. OUENGHI SPORTS 05:34:13

10. JAPON 05:34:13

11. BETICO 05:34:20

12. LES CASINOS DE NOUMEA 05:34:20

13. MODUCAL 05:45:45

14. ENTENTE 06:01:41

15. WALENU IAI 06:14:42

16. WALENU IAI 2 06:39:22

CLASSEMENT GÉNÉRAL PAR ÉQUIPES

1. AC LE NICKEL DUMBEA 11:17:40

2. SHELL PACIFIC 11:22:38

3. OPT 11:25:35

4. CHAMPAGNE CHARLOTT' 11:31:23

5. VCC MT DORE 11:31:45

6. LES CASINOS DE NOUMEA 11:35:30

7. BETICO 11:36:03

8. ACTB 11:37:05

9. AXIAL 11:40:16

10. TEAM SKODA ESPOIRS 11:41:48

11. MODUCAL 11:45:25

12. OUENGHI SPORTS 11:45:46

13. JAPON 11:47:16

14. ENTENTE 12:44:25

15. WALENU IAI 13:12:03

16. WALENU IAI 2 13:44:45

CLASSEMENT GPM

GPM 1 (5ème cat.)

1 49 HADEN Glenn 3

2 46 DANES Léo 2

3 42 NADON Ludovic 1

TOTAL GENERAL

1 45 LAFAY Victor 3

2 49 HADEN Glenn 3

3 31 CLARK Boris 2

4 46 DANES Léo 2

5 25 LEBARS Enric 1

6 42 NADON Ludovic 1

CLASSEMENT PAR POINTS

Arrivée de l'étape

1 46 DANES Léo 20

2 49 HADEN Glenn 16

3 35 TOURTELOT Alexis 13

4 12 NALDER Antony 10

5 8 RONDEAU Fabien 8

6 43 RIEBEL Mathieu 6

7 42 NADON Ludovic 4

8 9 PATRITTI Guillaume 3

9 34 CHANCRIN Camille 2

10 11 ROWLANDS David 1

TOTAL GENERAL

1 46 DANES Léo 20

2 49 HADEN Glenn 16

3 8 RONDEAU Fabien 14

4 35 TOURTELOT Alexis 13

5 45 LAFAY Victor 12

6 34 CHANCRIN Camille 12

7 12 NALDER Antony 10

8 11 ROWLANDS David 8

9 44 BRENTERCH Erwan 8

10 43 RIEBEL Mathieu 6

11 31 CLARK Boris 5

12 55 URBAIN Mathieu 4

13 42 NADON Ludovic 4

14 9 PATRITTI Guillaume 3

15 10 SCHAVITS David 3

16 25 LEBARS Enric 2

17 37 RIVIERE Paul 1
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart

1 8 RONDEAU Fabien VCC MT DORE FRA -23 27 03:45:39 -

2 11 ROWLANDS David AC LE NICKEL DUMBEA NZL 16 03:46:30 à 0:51

3 9 PATRITTI Guillaume AC LE NICKEL DUMBEA NC 49 03:46:30 à 0:51

4 44 BRENTERCH Erwan SHELL PACIFIC FRA 18 03:46:35 à 0:56

5 10 SCHAVITS David AC LE NICKEL DUMBEA NC 31 03:46:40 à 1:01

6 31 CLARK Boris BETICO NZL -23 27 03:46:44 à 1:05

7 34 CHANCRIN Camille ACTB FRA 20 03:46:59 à 1:20

8 45 LAFAY Victor OPT FRA -23 34 03:47:05 à 1:26

9 55 URBAIN Mathieu CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA -23 37 03:47:19 à 1:40

10 37 RIVIERE Paul LES CASINOS DE NOUMEA Réunion 69 03:47:46 à 2:07

11 43 RIEBEL Mathieu SHELL PACIFIC FRA -23 28 03:48:12 à 2:33

12 46 DANES Léo OPT FRA -23 29 03:48:17 à 2:38

13 25 LEBARS Enric MODUCAL FRA 75 03:48:20 à 2:41

14 56 PAROISSIEN Pierre CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA 64 03:48:36 à 2:57

15 41 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC -23 54 03:49:27 à 3:48

16 26 BOSSIS Tom MODUCAL FRA -23 82 03:49:44 à 4:05

17 39 CASTEL Luc LES CASINOS DE NOUMEA Réunion 110 03:49:52 à 4:13

18 1 DUBOIS Marc AXIAL CHE 60 03:50:01 à 4:22

19 47 ROBERT Maxime OPT FRA 51 03:50:13 à 4:34

20 7 MARIE Yannick VCC MT DORE FRA 69 03:50:59 à 5:20

21 49 HADEN Glenn TEAM SKODA ESPOIRS NZL 36 03:52:22 à 6:43

22 12 NALDER Antony AC LE NICKEL DUMBEA NZL 56 03:53:30 à 7:51

23 30 CARRUTHERS Jack BETICO NZL -23 93 03:54:35 à 8:56

24 35 TOURTELOT Alexis ACTB FRA 88 03:54:36 à 8:57

25 52 LEITCH Bradley TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 60 03:54:39 à 9:00

26 4 THIEBAUD Valère AXIAL CHE -23 85 03:54:45 à 9:06

27 51 DENHOLM Chris TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 67 03:54:46 à 9:07

28 13 BEUKELS Benoit OUENGHI SPORTS NC 73 03:54:53 à 9:14

29 21 KADOTA Yusuke JAPON JPN -23 92 03:55:01 à 9:22

30 14 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 87 03:55:03 à 9:24

31 5 GEILLER GUILLAUME VCC MT DORE NC 84 03:55:06 à 9:27

32 50 SIEVWRIGHT Jacob TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 73 03:55:13 à 9:34

33 54 DUBIARD Quentin CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA -23 86 03:55:33 à 9:54

34 2 AEBI Antoine AXIAL CHE -23 90 03:55:36 à 9:57

35 36 ENDELER Kahiri ACTB TAH -23 106 03:55:37 à 9:58

36 48 MALAUSSANNE Jeoffrey OPT FRA 112 03:55:46 à 10:07

37 15 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 108 03:55:49 à 10:10

38 16 OBOZIL Jérémy OUENGHI SPORTS NC 109 03:55:53 à 10:14

39 22 SUZUKI Shiriyu JAPON JPN -23 129 03:55:55 à 10:16

40 32 CARPINTER Rod BETICO NZL 129 03:56:02 à 10:23

41 53 LARCHER Baptiste CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA 91 03:56:06 à 10:27

42 33 LECLERCQ Jérémy ACTB FRA 115 03:56:15 à 10:36

43 23 TAKASHINIZU Tensho JAPON JPN -23 108 03:56:20 à 10:41

44 61 KODAI Nakaï ENTENTE JPN -23 133 03:56:31 à 10:52

45 62 HORIKAWA Kota ENTENTE JPN -23 136 03:56:48 à 11:09

46 38 SERMONT Emmanuel Isaac LES CASINOS DE NOUMEA Réunion 153 03:57:51 à 12:12

47 42 NADON Ludovic SHELL PACIFIC FRA 80 04:01:51 à 16:12

48 29 BUNN Nathan BETICO NZL 94 04:03:04 à 17:25

49 3 DEBONS Antoine AXIAL CHE -23 125 04:04:07 à 18:28

50 27 BARRA Laurent MODUCAL TAH 113 04:07:21 à 21:42

51 17 OUCKEWEN Gabriel WALENU IAI NC -23 145 04:13:17 à 27:38

52 58 MINDIA Philibert WALENU IAI 2 NC 152 04:18:48 à 33:09

53 24 RAIKU Iwama JAPON JPN -23 162 04:21:38 à 35:59

54 19 WAHEBANE Job WALENU IAI NC 160 04:21:38 à 35:59

55 6 PRONO Thomas VCC MT DORE NC 149 04:25:22 à 39:43

56 20 HONEME Joël WALENU IAI NC 168 04:37:06 à 51:27

57 60 OUCKEWEN PATRICK WALENU IAI 2 NC 173 04:39:34 à 53:55

58 59 OUCKEWEN Lionel WALENU IAI 2 NC 172 04:48:34 à 1:02:55

59 63 BOYER Maxime ENTENTE NC 177 04:51:05 à 1:05:26

60 57 NINE Mathurin WALENU IAI 2 NC 171 05:04:12 à 1:18:33

CONGRES DU TERRITOIRE (POINTS CHAUDS)

Clt. 1

1 56 PAROISSIEN Pierre 5

2 43 RIEBEL Mathieu 3

3 47 ROBERT Maxime 1

Clt. 2

1 12 NALDER Antony 5

2 42 NADON Ludovic 3

3 46 DANES Léo 1

TOTAL GENERAL

1 56 PAROISSIEN Pierre 13

2 11 ROWLANDS David 6

3 12 NALDER Antony 5

4 45 LAFAY Victor 3

5 43 RIEBEL Mathieu 3

6 42 NADON Ludovic 3

7 46 DANES Léo 1

8 26 BOSSIS Tom 1

9 47 ROBERT Maxime 1

POINT ROUGE (COMBATIF)

Clt. 1

1 49 HADEN Glenn 5

2 42 NADON Ludovic 3

3 9 PATRITTI Guillaume 1

TOTAL GENERAL

1 34 CHANCRIN Camille 5

2 49 HADEN Glenn 5

3 55 URBAIN Mathieu 3

4 42 NADON Ludovic 3

5 9 PATRITTI Guillaume 1

6 31 CLARK Boris 1

AIRCAL (FAIR PLAY)

Clt. 1

1 60 OUCKEWEN PATRICK 5

2 30 CARRUTHERS Jack 3

3 5 GEILLER GUILLAUME 1

TOTAL GENERAL

1 21 KADOTA Yusuke 5

2 60 OUCKEWEN PATRICK 5

3 30 CARRUTHERS Jack 3

4 22 SUZUKI Shiriyu 3

5 5 GEILLER GUILLAUME 1

6 17 OUCKEWEN Gabriel 1

VOITURES SUIVEUSES - ETAPE 4

1 VCC MT DORE

2 AC LE NICKEL DUMBEA

3 SHELL PACIFIC

4 BETICO

5 ACTB

6 OPT

7 CHAMPAGNE CHARLOTT'

8 LES CASINOS DE NOUMEA

9 MODUCAL

10 AXIAL

11 TEAM SKODA ESPOIRS

12 OUENGHI SPORTS

13 JAPON

14 ENTENTE

15 WALENU IAI

16 WALENU IAI 2
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Cumul pl. Temps Ecart

1 8 RONDEAU Fabien VCC MT DORE FRA -23 13 03:45:39 -

2 31 CLARK Boris BETICO NZL -23 12 03:46:44 à 1:05

3 45 LAFAY Victor OPT FRA -23 17 03:47:05 à 1:26

4 55 URBAIN Mathieu CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA -23 18 03:47:19 à 1:40

5 43 RIEBEL Mathieu SHELL PACIFIC FRA -23 12 03:48:12 à 2:33

6 46 DANES Léo OPT FRA -23 13 03:48:17 à 2:38

7 41 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC -23 23 03:49:27 à 3:48

8 26 BOSSIS Tom MODUCAL FRA -23 34 03:49:44 à 4:05

9 30 CARRUTHERS Jack BETICO NZL -23 41 03:54:35 à 8:56

10 52 LEITCH Bradley TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 25 03:54:39 à 9:00

11 4 THIEBAUD Valère AXIAL CHE -23 39 03:54:45 à 9:06

12 51 DENHOLM Chris TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 32 03:54:46 à 9:07

13 21 KADOTA Yusuke JAPON JPN -23 41 03:55:01 à 9:22

14 50 SIEVWRIGHT Jacob TEAM SKODA ESPOIRS NZL -23 34 03:55:13 à 9:34

15 54 DUBIARD Quentin CHAMPAGNE CHARLOTT' FRA -23 39 03:55:33 à 9:54

16 2 AEBI Antoine AXIAL CHE -23 40 03:55:36 à 9:57

17 36 ENDELER Kahiri ACTB TAH -23 50 03:55:37 à 9:58

18 22 SUZUKI Shiriyu JAPON JPN -23 58 03:55:55 à 10:16

19 23 TAKASHINIZU Tensho JAPON JPN -23 48 03:56:20 à 10:41

20 61 KODAI Nakaï ENTENTE JPN -23 58 03:56:31 à 10:52

21 62 HORIKAWA Kota ENTENTE JPN -23 61 03:56:48 à 11:09

22 3 DEBONS Antoine AXIAL CHE -23 58 04:04:07 à 18:28

23 17 OUCKEWEN Gabriel WALENU IAI NC -23 64 04:13:17 à 27:38

24 24 RAIKU Iwama JAPON JPN -23 70 04:21:38 à 35:59
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Temps Ecart

1 9 PATRITTI Guillaume AC LE NICKEL DUMBEA NC 01:49:46 -

2 10 SCHAVITS David AC LE NICKEL DUMBEA NC 01:51:22 à 1:36

3 5 GEILLER GUILLAUME VCC MT DORE NC 01:51:22 à 1:36

4 13 BEUKELS Benoit OUENGHI SPORTS NC 01:51:22 à 1:36

5 14 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 01:51:22 à 1:36

6 41 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC -23 01:51:22 à 1:36

7 15 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 01:51:29 à 1:43

8 16 OBOZIL Jérémy OUENGHI SPORTS NC 01:51:29 à 1:43

9 17 OUCKEWEN Gabriel WALENU IAI NC -23 01:59:50 à 10:04

10 6 PRONO Thomas VCC MT DORE NC 02:04:58 à 15:12

11 58 MINDIA Philibert WALENU IAI 2 NC 02:04:58 à 15:12

12 20 HONEME Joël WALENU IAI NC 02:07:26 à 17:40

13 19 WAHEBANE Job WALENU IAI NC 02:07:26 à 17:40

14 60 OUCKEWEN PATRICK WALENU IAI 2 NC 02:07:29 à 17:43

15 63 BOYER Maxime ENTENTE NC 02:18:43 à 28:57

16 57 NINE Mathurin WALENU IAI 2 NC 02:26:55 à 37:09

17 59 OUCKEWEN Lionel WALENU IAI 2 NC 02:27:03 à 37:17

Partants: 17 | Classés: 17



Communiqué du Jury des Commissaires  

N° 3 

 

 

Etape 2 : 

Les dossards suivants : 

57 : NINE Mathurin (WALENU IAI 2) 

63 : BOYER Maxime (Entente) 

   Hors délai à l’étape, ils sont de ce fait éliminés 

 

 

Etape 3 : 

Samedi 14 octobre 2017 : Mairie de Païta – Mairie de la Foa 

Rassemblement prévu à 8h45 à l’arène du sud, ou sera donné le départ fictif. Le départ réel se fera 

au dock socio-culturel de Païta. 

Pour cette étape, plusieurs zones de dépassements sont prévues avec la gendarmerie, la 1
ère

 au 

niveau de Tontouta. 

 

Le Jury des Commissaires 


